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Kitaba Ait Bilgi

	Burada bu kitabı barındırma amacımız kitabın pdf olarak tanıtımını yapmaktır. Kitabın pdf halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.
	Paylaşımda bulunduğumuz bu kitap orjinalinin tanıtılması amacıyla paylaşılmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.
	Kitabın Orjinal Kaynağı –> “www.seckin.com.tr – www.idefix.com – www.dr.com.tr”


Kitap Adı :  Güç Elektroniği

Yazarı : Doç. Dr. Osman Gürdal

Konu : Bilim – Mühendislik – Elektrik – Elektronik

Dil : Türkçe

İçerik : 

Güç Elektroniği kitabının amacı; güç yarı–iletken anahtarları kullanarak, elektronik metotla verimli enerji dönüşümünün temel işlemlerini gösteren güç elektroniği konularının okuyucuya tanıtılmasıdır. Kitap; PN Jonksiyonlu ve Schottky engel diyotları ve bu diyotların karakteristikleri ile seri–paralel bağlantılarını, omik ve indüktif yüklerde AC–AC faz kontrol ile harmoniklerin incelenmesini, DC–DC konvertörlerini, yarım ve tam dalga inverterler ile PWM inverterleri, statik anahtarları, AC ve DC güç kaynakları, güç elektroniği devrelerinin tasarımında dikkat edilmesi gereken hususları içermektedir. Kitapta yer alan her konunun sonunda sayısal örneklerin ve çalışma sorularının verilmesi, konun daha iyi anlaşılması amacını taşımaktadır.

Farnell şirketinin hazırladığı, Güç Elektroniği ile ilgili elemanları içeren katalog bölümleri kitabın sonuna ek olarak ilave edilmiştir. Böylece teorik olarak üzerinde çalışılan, ilgili konularda bahsi geçen elemanların gerçek dünyada nasıl mevcut olduğu ve teknik özellikleri hakkındaki bilgiler rahatlıkla alınabilecektir. Çalışmanın, bu alandaki bir ihtiyacı gidereceğini ve faydalı olacağına inanıyoruz.
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